
Kocaeli

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 39

Takım Sayısı 9

Hava Durumu ve Sıcaklığı

Yarışma Yeri  :

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Kocaeli Atletizm İl Temsilciliği

BESİM AYBARS SÜPER LİG - U20 – U18 KULÜPLER KROS 
LİGİ 2.KADEME YARIŞMALARI

BESİM AYBARS SÜPER LİG - U20 – U18 KULÜPLER KROS LİGİ 
2.KADEME YARIŞMALARI

°C

3 km.

U18 Kadın

Kocaeli

16 Mart 2025 13:00



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 1263 ELİF ÇELİK FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 20.03.2010 9:59 1

2 1262 ELİF BEYZA KÖKÇÜOĞLU FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 2.09.2009 10:05 2

3 1272 MERYEM ALDEMİR KIRŞEHİR YILDIZLARI SPOR KULÜBÜ T 1.04.2009 10:21 3

4 1264 MEDİNE NUR TOPÇU FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 22.07.2009 10:30 4

5 1254 ELİF EZGİ ERŞAHİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 9.11.2010 10:31 5

6 1257 NAZ ALKAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 18.11.2009 10:32 6

7 1281 MELEK YILDIZ MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 2.03.2011 10:33 7

8 1280 MELEK AKBAY MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 25.05.2010 10:48 8

9 1255 HAMİDE NAZ KIRTAŞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 21.03.2009 10:52 9

10 1276 CEYLAN DAĞ KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 5.04.2011 10:55 10

11 1286 BUSE YAĞCIOĞLU SİVAS ATİK SPOR KULÜBÜ T 24.11.2011 10:57 11

12 1287 MEVLÜDE TUTAK SİVAS ATİK SPOR KULÜBÜ T 22.12.2011 10:58 12

13 1288 NİMET NİSA KARAAĞAÇ SİVAS ATİK SPOR KULÜBÜ T 29.06.2011 11:11 13

14 1289 NİSANUR TAŞÇI SİVAS ATİK SPOR KULÜBÜ T 24.08.2010 11:20 14

15 1265 AYSEL OLGA DEMİR FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 29.03.2011 11:26 15

16 1271 HAMİDE SUZAN YAYLACI KIRŞEHİR YILDIZLARI SPOR KULÜBÜ T 29.01.2010 11:28 16

17 1256 MERYEM AZRA KARABEN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 25.07.2010 11:31 17

18 1279 ESMA NUR YILDIZ MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 3.03.2010 11:34 18

19 1268 NEHİR KARAKAYA KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 19.06.2010 11:35 19

20 1269 ŞEMSİ NUR KAVUN KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 15.03.2010 11:36 20

21 1267 KÜBRA ÖRÜCÜ KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 16.05.2011 11:43 21

22 1270 BETÜL IŞIK KIRŞEHİR YILDIZLARI SPOR KULÜBÜ T 14.04.2010 11:51 22

23 1273 YAĞMUR ASLIYÜCE KIRŞEHİR YILDIZLARI SPOR KULÜBÜ T 20.02.2009 11:56 23

24 1277 ESMANUR YILDIZ KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 13.11.2011 12:12 24

25 1274 ASYA MARABAOĞLU KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 8.08.2009 12:19 25

26 1258 ECRİN ANİK ERVA SPOR KULÜBÜ T 5.04.2011 12:33 26

27 1266 HAVVANUR DEMİR KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 24.02.2011 12:40 27

28 1261 SEMANUR KİLCİ ERVA SPOR KULÜBÜ T 1.12.2011 13:01 28

29 1285 NİDANUR ÇANKAYA NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 5.12.2011 13:22 29

30 1278 AYŞE RÜVEYDA ÖZDEMİR MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 21.03.2011 13:37 30

31 1260 MÜNEVVER ALPARSLAN ERVA SPOR KULÜBÜ T 20.09.2011 14:02 31

32 1259 EŞENUR HAVA ERVA SPOR KULÜBÜ T 27.01.2011 14:09 32

33 1282 BEGÜM ELA GÜNER NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 14.06.2011 17:07 33

34 1283 ELİF SU AZMAN NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 27.10.2011 19:50 34

35 1284 EYLÜL AYTEKİN NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 16.09.2011 19:52 35

- 1275 BEYZANUR ÖZDEMİR KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 9.09.2011 DNS -

U18 Kadın

Kocaeli Atletizm İl Temsilciliği

BESİM AYBARS SÜPER LİG - U20 – U18 KULÜPLER KROS LİGİ 2.KADEME YARIŞMALARI
Kocaeli

16 Mart 2025 13:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı

Takım

Ferdi
Derece

Geliş 

Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 

Puanı

1262 ELİF BEYZA KÖKÇÜOĞLU T 10:05 2
1263 ELİF ÇELİK T 9:59 1

1 1264 MEDİNE NUR TOPÇU T 10:30 4 8 7 15
1265 AYSEL OLGA DEMİR T 11:26 15
1254 ELİF EZGİ ERŞAHİN T 10:31 5
1255 HAMİDE NAZ KIRTAŞ T 10:52 9

2 1256 MERYEM AZRA KARABEN T 11:31 17 24 20 44
1257 NAZ ALKAN T 10:32 6
1278 AYŞE RÜVEYDA ÖZDEMİR T 13:37 30
1279 ESMA NUR YILDIZ T 11:34 18

3 1280 MELEK AKBAY T 10:48 8 33 33 66
1281 MELEK YILDIZ T 10:33 7
1286 BUSE YAĞCIOĞLU T 10:57 11
1287 MEVLÜDE TUTAK T 10:58 12

4 1288 NİMET NİSA KARAAĞAÇ T 11:11 13 38 36 74
1289 NİSANUR TAŞÇI T 11:20 14
1270 BETÜL IŞIK T 11:51 22
1271 HAMİDE SUZAN YAYLACI T 11:28 16

5 1272 MERYEM ALDEMİR T 10:21 3 40 41 81
1273 YAĞMUR ASLIYÜCE T 11:56 23
1266 HAVVANUR DEMİR T 12:40 27
1267 KÜBRA ÖRÜCÜ T 11:43 21

6 1268 NEHİR KARAKAYA T 11:35 19 41 60 101
1269 ŞEMSİ NUR KAVUN T 11:36 20
1274 ASYA MARABAOĞLU T 12:19 25
1275 BEYZANUR ÖZDEMİR T DNS -

7 1276 CEYLAN DAĞ T 10:55 10 79 59 138
1277 ESMANUR YILDIZ T 12:12 24
1258 ECRİN ANİK T 12:33 26
1259 EŞENUR HAVA T 14:09 32

8 1260 MÜNEVVER ALPARSLAN T 14:02 31 91 85 176
1261 SEMANUR KİLCİ T 13:01 28
1282 BEGÜM ELA GÜNER T 17:07 33
1283 ELİF SU AZMAN T 19:50 34

9 1284 EYLÜL AYTEKİN T 19:52 35 95 96 191
1285 NİDANUR ÇANKAYA T 13:22 29
2000 - T -
2001 - T -

1056 2002 - T - 90 DQ DQ
2003 - T -

AFYONKARAHİSAR ATLETİZM GSK

KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR İL 

MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

ERVA SPOR KULÜBÜ

NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 

SPOR KULÜBÜ

SİVAS ATİK SPOR KULÜBÜ

KIRŞEHİR YILDIZLARI SPOR KULÜBÜ

KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL 

MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR 

KULÜBÜ

MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

Kocaeli Atletizm İl Temsilciliği

BESİM AYBARS SÜPER LİG - U20 – U18 KULÜPLER KROS LİGİ 2.KADEME YARIŞMALARI

3 km. 16 Mart 2025 13:00U18 Kadın



Kocaeli

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 39

Takım Sayısı 10

Hava Durumu ve Sıcaklığı

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Kocaeli Atletizm İl Temsilciliği

BESİM AYBARS SÜPER LİG - U20 – U18 KULÜPLER KROS 
LİGİ 2.KADEME YARIŞMALARI

BESİM AYBARS SÜPER LİG - U20 – U18 KULÜPLER KROS LİGİ 
2.KADEME YARIŞMALARI

3 km.

U18 Erkek

Kocaeli

16 Mart 2025 12:40



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 1294 ALİ BIÇAKÇI BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 12.02.2008 8:32 1

2 1309 MUSTAFA KAYA FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2008 8:37 2

3 1316 MEHMETCAN KAPAĞAN İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 12.02.2008 8:38 3

4 1292 MUSTAFA GÜRDAL ANTALYASPOR KULÜBÜ T 1.07.2008 8:50 4

5 1307 ŞERVAN ZENGEL FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 16.03.2010 8:54 5

6 1295 EMİRHAN TAŞ BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 1.09.2008 8:56 6

7 1311 MUHAMMED ARDA KIRATİK GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 17.04.2008 8:58 7

8 1308 EYYÜP CAN ARAS FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 12.07.2009 9:04 8

9 1310 ERDEM DAKNİ GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 9.08.2009 9:07 9

10 1299 MURAT BOLAT BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 25.06.2009 9:08 10

11 1306 ABDULSAMET DUMAN FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 15.08.2009 9:13 11

12 1298 İSMAİL YİĞİT AYGÜN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 23.03.2010 9:14 12

13 1297 ÖZGÜR BABAT BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 23.04.2009 9:21 13

14 1324 BURAK AVAN KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ T 21.01.2010 9:22 14

15 1301 ÖMER FARUK BOYAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 11.07.2010 9:24 15

16 1321 İBRAHİM ESAT UĞURLU KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 27.04.2010 9:25 16

17 1312 MUSTAFA ÖZCAN GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 1.01.2010 9:27 17

18 1322 ARDA ALİ ÇELTİK KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ T 6.09.2009 9:28 18

19 1300 ÖMER ARHAN BAYÇELEBİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 8.03.2009 9:29 19

20 1313 ÜNAL KAYA GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 5.05.2009 9:37 20

21 1325 BATUHAN YÜKSELER KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ T 13.08.2008 9:39 21

22 1303 BERAT YILDIZ DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 24.07.2008 9:40 22

23 1296 ENGİN BABAT BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 25.11.2009 9:42 23

24 1314 DENİZ YAKAR İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 29.06.2008 9:47 24

25 1293 VEDAT TOPRAK KARTALCIK ANTALYASPOR KULÜBÜ T 1.01.2010 9:48 25

26 1318 ALİ BEY CEPE KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 15.07.2010 10:00 26

27 1290 EMİR ÇAKIR ANTALYASPOR KULÜBÜ T 25.06.2010 10:02 27

28 1331 EMİR BEKİR ÇETİNKAYA ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 10.05.2010 10:03 28

29 1330 BUĞRA ARSLAN ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 10.01.2008 10:08 29

30 1302 ARDA BERK AKDENİZ DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 27.01.2010 10:19 30

31 1317 SUAT ATASEVER İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 13.04.2009 10:23 31

32 1291 KAMİL KAAN BAYINDIR ANTALYASPOR KULÜBÜ T 13.02.2010 10:26 32

33 1320 EMRE EYMEN IŞIKDEMİR KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 10.12.2011 10:29 33

34 1332 İBRAHİM TEMUR ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 11.02.2008 10:35 34

35 1333 NURULLAH ÜSTÜNDAĞ ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 11.10.2009 10:40 35

36 1305 MELİH LAZ DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 8.06.2010 10:47 36

37 1304 HARUN DEMİR DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 20.06.2010 12:50 37

- 1323 BARIŞ ATİLLA KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ T 15.01.2008 DNF -

- 1319 İSMAİL KAHRAMANOĞLU KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 1.10.2009 DNS -

U18 Erkek

Kocaeli Atletizm İl Temsilciliği

BESİM AYBARS SÜPER LİG - U20 – U18 KULÜPLER KROS LİGİ 2.KADEME YARIŞMALARI
Kocaeli

16 Mart 2025 12:40



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı

Takım

Ferdi
Derece

Geliş 

Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 

Puanı

1306 ABDULSAMET DUMAN T 9:13 11
1307 ŞERVAN ZENGEL T 8:54 5

1 1308 EYYÜP CAN ARAS T 9:04 8 18 15 33
1309 MUSTAFA KAYA T 8:37 2
1294 ALİ BIÇAKÇI T 8:32 1
1295 EMİRHAN TAŞ T 8:56 6

2 1296 ENGİN BABAT T 9:42 23 27 20 47
1297 ÖZGÜR BABAT T 9:21 13
1310 ERDEM DAKNİ T 9:07 9
1311 MUHAMMED ARDA KIRATİK T 8:58 7

3 1312 MUSTAFA ÖZCAN T 9:27 17 32 33 65
1313 ÜNAL KAYA T 9:37 20
1298 İSMAİL YİĞİT AYGÜN T 9:14 12
1299 MURAT BOLAT T 9:08 10

4 1300 ÖMER ARHAN BAYÇELEBİ T 9:29 19 43 37 80
1301 ÖMER FARUK BOYAN T 9:24 15
1322 ARDA ALİ ÇELTİK T 9:28 18
1323 BARIŞ ATİLLA T DNF -

5 1324 BURAK AVAN T 9:22 14 33 53 86
1325 BATUHAN YÜKSELER T 9:39 21
1290 EMİR ÇAKIR T 10:02 27
1291 KAMİL KAAN BAYINDIR T 10:26 32

6 1292 MUSTAFA GÜRDAL T 8:50 4 57 56 113
1293 VEDAT TOPRAK KARTALCIK T 9:48 25
1314 DENİZ YAKAR T 9:47 24
1316 MEHMETCAN KAPAĞAN T 8:38 3

7 1317 SUAT ATASEVER T 10:23 31 66 58 124
- 0 T -

1318 ALİ BEY CEPE T 10:00 26
1319 İSMAİL KAHRAMANOĞLU T DNS -

8 1320 EMRE EYMEN IŞIKDEMİR T 10:29 33 75 75 150
1321 İBRAHİM ESAT UĞURLU T 9:25 16
1330 BUĞRA ARSLAN T 10:08 29
1331 EMİR BEKİR ÇETİNKAYA T 10:03 28

9 1332 İBRAHİM TEMUR T 10:35 34 89 91 180
1333 NURULLAH ÜSTÜNDAĞ T 10:40 35
1302 ARDA BERK AKDENİZ T 10:19 30
1303 BERAT YILDIZ T 9:40 22

10 1304 HARUN DEMİR T 12:50 37 101 88 189
1305 MELİH LAZ T 10:47 36

DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR 

KULÜBÜ

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ

KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL 

MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR 

KULÜBÜ

KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ

ANTALYASPOR KULÜBÜ

FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ

BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ

GALATASARAY SPOR KULÜBÜ

Kocaeli Atletizm İl Temsilciliği

BESİM AYBARS SÜPER LİG - U20 – U18 KULÜPLER KROS LİGİ 2.KADEME YARIŞMALARI

3 km. 16 Mart 2025 12:40U18 Erkek



Kocaeli

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 16

Takım Sayısı 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Kocaeli Atletizm İl Temsilciliği

BESİM AYBARS SÜPER LİG - U20 – U18 KULÜPLER KROS 
LİGİ 2.KADEME YARIŞMALARI

BESİM AYBARS SÜPER LİG - U20 – U18 KULÜPLER KROS LİGİ 
2.KADEME YARIŞMALARI

4.5 km.

U20 Kadın

Kocaeli

16 Mart 2025 12:15



4.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 1342 EDİBE YAĞIZ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 20.01.2006 14:52 1

2 1344 HAVVA EFE FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 19.07.2006 15:11 2

3 1347 ESRA DURMUŞ İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 5.02.2007 15:25 3

4 1345 VİYAN ADAR FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 27.04.2008 15:28 4

5 1357 ZEYNEP ERTAŞ NİLÜFER BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 27.09.2006 15:44 5

6 1346 ELİF NAZ KÖSEOĞLU İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 24.03.2007 15:50 6

7 1343 DÖNDÜ KÜBRA BOYRAZ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 22.05.2007 16:00 7

8 1355 ROJDA GORAN NİLÜFER BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 21.01.2007 16:07 8

9 1338 BELİNAY AKBAŞ BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 12.06.2008 16:18 9

10 1354 MERYEM TEKAL NİLÜFER BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 25.03.2006 16:28 10

11 1348 AYÇA FİDANOĞLU İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 18.07.2006 16:32 11

12 1356 ELANUR ŞEN NİLÜFER BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 8.11.2008 16:35 12

13 1349 ÖZGE ÖZAŞIK İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 18.03.2006 17:23 13

14 1339 ECEM SÜMEYYE ÇENGEL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 16.04.2006 17:33 14

15 1340 SONGÜL AKYOL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 18.12.2006 18:56 15

16 1341 MELİSA YAMAN BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 4.08.2009 20:08 16

U20 Kadın

Kocaeli Atletizm İl Temsilciliği

BESİM AYBARS SÜPER LİG - U20 – U18 KULÜPLER KROS LİGİ 2.KADEME YARIŞMALARI
Kocaeli

16 Mart 2025 12:15



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı

Takım

Ferdi
Derece

Geliş 

Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 

Puanı

1342 EDİBE YAĞIZ T 14:52 1
1343 DÖNDÜ KÜBRA BOYRAZ T 16:00 7

1 1344 HAVVA EFE T 15:11 2 9 7 16
1345 VİYAN ADAR T 15:28 4
1346 ELİF NAZ KÖSEOĞLU T 15:50 6
1347 ESRA DURMUŞ T 15:25 3

2 1348 AYÇA FİDANOĞLU T 16:32 11 13 20 33
1349 ÖZGE ÖZAŞIK T 17:23 13
1354 MERYEM TEKAL T 16:28 10
1355 ROJDA GORAN T 16:07 8

3 1356 ELANUR ŞEN T 16:35 12 27 23 50
1357 ZEYNEP ERTAŞ T 15:44 5
1338 BELİNAY AKBAŞ T 16:18 9
1339 ECEM SÜMEYYE ÇENGEL T 17:33 14

4 1340 SONGÜL AKYOL T 18:56 15 42 38 80
1341 MELİSA YAMAN T 20:08 16
4000 - T -
4001 - T -

1026 4002 - T - 49 DQ DQ
4003 - T -
4004 - T -
4005 - T -

1032 4006 - T - 66 DQ DQ
4007 - T -

BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ

BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ

NİĞDE GENÇLİK VE İL 

MÜD.SPOR.KULÜBÜ

FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ

NİLÜFER BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

Kocaeli Atletizm İl Temsilciliği

BESİM AYBARS SÜPER LİG - U20 – U18 KULÜPLER KROS LİGİ 2.KADEME YARIŞMALARI

4.5 km. 16 Mart 2025 12:15U20 Kadın



Kocaeli

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 27

Takım Sayısı 7

Hava Durumu ve Sıcaklığı

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Kocaeli Atletizm İl Temsilciliği

BESİM AYBARS SÜPER LİG - U20 – U18 KULÜPLER KROS 
LİGİ 2.KADEME YARIŞMALARI

BESİM AYBARS SÜPER LİG - U20 – U18 KULÜPLER KROS LİGİ 
2.KADEME YARIŞMALARI

4.5 km.

U20 Erkek

Kocaeli

16 Mart 2025 11:50



4.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 1365 ALİ TUNÇ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2006 12:54 1

2 1367 KIYASETTİN KARA FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 8.08.2006 13:08 2

3 1368 ÜMRE AZAT SEYİTOĞLU FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 24.04.2007 13:19 3

4 1382 HAMZA YAŞIN ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 23.01.2006 13:25 4

5 1366 AZAT ÖZKAN FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 16.01.2006 13:28 5

6 1358 GÜRKAN ÇEKİÇ BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 14.05.2006 13:35 6

7 1371 SÜLEYMAN YILMAZ NEVŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 18.06.2006 13:38 7

8 1361 YASİN OZAN BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 6.06.2006 13:52 8

9 1369 MERT HANİFİ ODACI NEVŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 16.06.2007 14:02 9

10 1372 YAĞIZ PALA NEVŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 24.04.2009 14:13 10

11 1370 İBRAHİM GÖKGÖZ NEVŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 13.01.2007 14:44 11

12 1359 MESUT KALKAN BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 27.01.2006 14:51 12

13 1363 EMİR ÖZTÜRK BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 24.05.2007 15:02 13

14 1364 SELİM MERT DURMUŞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 12.05.2007 15:19 14

15 1379 ÖMER FINDIK SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ T 28.04.2006 15:27 15

16 1362 ANIL ÖZTÜRK BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 24.05.2007 15:30 16

17 1381 DORUK ÖZTÜRK ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 18.08.2008 15:49 17

18 1378 ENFAL SEFA KAYA SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ T 18.02.2008 17:05 18

19 1380 SALİH UÇAR SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ T 16.05.2007 17:37 19

20 1377 İHSAN MUHSİN TANIŞ SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ T 4.04.2009 17:40 20

21 1383 MUSTAFA ABACIOĞLU ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 23.09.2008 18:22 21

22 1384 SERCAN AYDIN ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 15.05.2006 18:57 22

23 1376 OSMAN YEŞİL (Y.C.) NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 1.01.2009 20:42 23

24 1373 ALAATTİN AYDIN (Y.C.) NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 20.06.2009 21:24 24

- 1375 ENES ÇAĞAN GÜRKAN (Y.C.) NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 21.01.2009 DNF -

- 1374 ENES SAYIN NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 24.10.2008 DNF -

U20 Erkek

Kocaeli Atletizm İl Temsilciliği

BESİM AYBARS SÜPER LİG - U20 – U18 KULÜPLER KROS LİGİ 2.KADEME YARIŞMALARI
Kocaeli

16 Mart 2025 11:50



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı

Takım

Ferdi
Derece

Geliş 

Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 

Puanı

1365 ALİ TUNÇ T 12:54 1
1366 AZAT ÖZKAN T 13:28 5

1 1367 KIYASETTİN KARA T 13:08 2 6 6 12
1368 ÜMRE AZAT SEYİTOĞLU T 13:19 3
1369 MERT HANİFİ ODACI T 14:02 9
1370 İBRAHİM GÖKGÖZ T 14:44 11

2 1371 SÜLEYMAN YILMAZ T 13:38 7 24 26 50
1372 YAĞIZ PALA T 14:13 10
1358 GÜRKAN ÇEKİÇ T 13:35 6
1359 MESUT KALKAN T 14:51 12

3 1360 - 30 26 56
1361 YASİN OZAN T 13:52 8
1381 DORUK ÖZTÜRK T 15:49 17
1382 HAMZA YAŞIN T 13:25 4

4 1383 MUSTAFA ABACIOĞLU T 18:22 21 41 42 83
1384 SERCAN AYDIN T 18:57 22
1362 ANIL ÖZTÜRK T 15:30 16
1363 EMİR ÖZTÜRK T 15:02 13

5 1364 SELİM MERT DURMUŞ T 15:19 14 47 43 90
- 0 T -

1377 İHSAN MUHSİN TANIŞ T 17:40 20
1378 ENFAL SEFA KAYA T 17:05 18

6 1379 ÖMER FINDIK T 15:27 15 48 52 100
1380 SALİH UÇAR T 17:37 19
1373 ALAATTİN AYDIN (Y.C.) T 21:24 24
1374 ENES SAYIN T DNF -

1026 1375 ENES ÇAĞAN GÜRKAN (Y.C.) T DNF - 72 DQ DQ
1376 OSMAN YEŞİL (Y.C.) T 20:42 23

NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 

SPOR KULÜBÜ

ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR 

KULÜBÜ

SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ

FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ

NEVŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ

Kocaeli Atletizm İl Temsilciliği

BESİM AYBARS SÜPER LİG - U20 – U18 KULÜPLER KROS LİGİ 2.KADEME YARIŞMALARI

4.5 km. 16 Mart 2025 11:50U20 Erkek



Kocaeli

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 28

Takım Sayısı 7

Hava Durumu ve Sıcaklığı

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Kocaeli Atletizm İl Temsilciliği

BESİM AYBARS SÜPER LİG - U20 – U18 KULÜPLER KROS 
LİGİ 2.KADEME YARIŞMALARI

BESİM AYBARS SÜPER LİG - U20 – U18 KULÜPLER KROS LİGİ 
2.KADEME YARIŞMALARI

7.5 km.

Büyük Kadın

Kocaeli

16 Mart 2025 10:40



7.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 1393 BAHAR YILDIRIM FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 01.10.1998 24:21 1

2 1394 DERYA KUNUR FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 01.09.1999 24:31 2

3 1388 URKUŞ IŞIK BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 22.05.2002 24:41 3

4 1395 SÜMEYYE EROL FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 15.06.1997 24:54 4

5 1399 PELİNSU ŞAHİN İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 24.03.2003 25:00 5

6 1404 NURSENA ÇETO KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ T 1.05.2002 25:02 6

7 1385 RUKEN TEK BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 01.05.2001 25:12 7

8 1396 DİLEK ÖZTÜRK FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 15.02.2001 25:19 8

9 1408 YONCA KUTLUK KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 15.08.2000 25:21 9

10 1403 MERVE KARAKAYA KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ T 10.02.2004 25:30 10

11 1402 FATMA ARIK KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ T 10.09.1997 26:03 11

12 1387 DİLAY YILDIZHAN BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 08.07.2004 26:13 12

13 1390 EZGİ KAYA BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 01.01.2001 26:31 13

14 1400 ESMANUR YILMAZ İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 10.11.2004 26:54 14

15 1401 PINAR DEMİR KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ T 06.04.1999 27:47 15

16 1391 REMZİYE ERMAN BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 25.01.1995 28:17 16

17 1406 RUMEYSA ÇOŞKUN KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 02.01.2001 28:24 17

18 1416 ESRA DOĞAN MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 8.12.2003 28:59 18

19 1397 TUĞÇE ÖZKAN İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 24.09.2003 29:03 19

20 1405 NİSA NAZ SARI KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 11.04.2007 29:09 20

21 1407 ZEYNEP TAŞ KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 14.02.2003 29:35 21

22 1389 SUEDA KAYACAN BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 26.09.2002 29:46 22

23 1415 HASİBE DEMİR MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 01.01.2001 30:27 23

24 1414 DUYGU TURGUT BOYAN MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 6.07.1989 30:57 24

25 1413 CEREN KILIÇ MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 09.05.2006 32:34 25

- 1398 FADİME AYAZMA İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 16.08.2002 DNF -

- 1386 ÖZLEM KAYA ALİCİ BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 20.04.1990 DNF -

- 1392 SONGÜL ERBEK BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 10.02.2001 DNF -

Büyük Kadın

Kocaeli Atletizm İl Temsilciliği

BESİM AYBARS SÜPER LİG - U20 – U18 KULÜPLER KROS LİGİ 2.KADEME YARIŞMALARI
Kocaeli

16 Mart 2025 10:40



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı

Takım

Ferdi
Derece

Geliş 

Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 

Puanı

1393 BAHAR YILDIRIM T 24:21 1
1394 DERYA KUNUR T 24:31 2

1 1395 SÜMEYYE EROL T 24:54 4 11 7 18
1396 DİLEK ÖZTÜRK T 25:19 8
1385 RUKEN TEK T 25:12 7
1386 ÖZLEM KAYA ALİCİ T DNF -

2 1387 DİLAY YILDIZHAN T 26:13 12 15 22 37
1388 URKUŞ IŞIK T 24:41 3
1401 PINAR DEMİR T 27:47 15
1402 FATMA ARIK T 26:03 11

3 1403 MERVE KARAKAYA T 25:30 10 32 27 59
1404 NURSENA ÇETO T 25:02 6
1397 TUĞÇE ÖZKAN T 29:03 19
1398 FADİME AYAZMA T DNF -

4 1399 PELİNSU ŞAHİN T 25:00 5 42 38 80
1400 ESMANUR YILMAZ T 26:54 14
1405 NİSA NAZ SARI T 29:09 20
1406 RUMEYSA ÇOŞKUN T 28:24 17

5 1407 ZEYNEP TAŞ T 29:35 21 46 46 92
1408 YONCA KUTLUK T 25:21 9
1389 SUEDA KAYACAN T 29:46 22
1390 EZGİ KAYA T 26:31 13

6 1391 REMZİYE ERMAN T 28:17 16 47 51 98
1392 SONGÜL ERBEK T DNF -
1413 CEREN KILIÇ T 32:34 25
1414 DUYGU TURGUT BOYAN T 30:57 24

7 1415 HASİBE DEMİR T 30:27 23 66 65 131
1416 ESRA DOĞAN T 28:59 18

MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ

BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ

FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ

BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ

KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ

Kocaeli Atletizm İl Temsilciliği

BESİM AYBARS SÜPER LİG - U20 – U18 KULÜPLER KROS LİGİ 2.KADEME YARIŞMALARI

7.5 km. 16 Mart 2025 10:40Büyük Kadın



Kocaeli

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 35

Takım Sayısı 9

Hava Durumu ve Sıcaklığı

7.5 km.

Büyük Erkek

Kocaeli

16 Mart 2025 10:00

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Kocaeli Atletizm İl Temsilciliği

BESİM AYBARS SÜPER LİG - U20 – U18 KULÜPLER KROS 
LİGİ 2.KADEME YARIŞMALARI

BESİM AYBARS SÜPER LİG - U20 – U18 KULÜPLER KROS LİGİ 
2.KADEME YARIŞMALARI



7.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 1449 HÜSEYİN CAN TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ T 27.01.1999 21:41 1

2 1417 MERVAN HAYKIR BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 05.10.2004 21:42 2

3 1432 SALİH TEKSÖZ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 01.01.1994 21:52 3

4 1434 ABDULHALİK ÇAĞIRAN GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 10.09.2002 21:54 4

5 1421 İSMAİL TAŞYÜREK BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 01.01.2003 21:59 5

6 1430 AHMET ALKANOĞLU FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 29.07.1999 22:06 6

7 1441 DİYAR ERGÜVEN KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 13.11.2004 22:10 7

8 1422 AZAT DEMİRTAŞ BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 01.04.2002 22:12 8

9 1451 MURAT EMEKTAR TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ T 01.01.1998 22:21 9

10 1428 YUNUS EMRE AKKUŞ EGO SPOR KULÜBÜ T 28.06.1999 22:24 10

11 1433 RAMAZAN ÖZDEMİR GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 06.07.1991 22:26 11

12 1425 HAKAN ÇOBAN EGO SPOR KULÜBÜ T 01.07.1996 22:29 12

13 1442 YİĞİT DİLAVER EKER KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 04.07.2001 22:33 13

14 1426 FURKAN MUTLU EGO SPOR KULÜBÜ T 09.05.2005 22:36 14

15 1424 TANER TUNÇTAN BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 6.01.2003 22:39 15

16 1437 CUMA ÖZCAN İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 15.07.2005 22:40 16

17 1436 İBRAHİM ERATA GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 24.11.1998 22:41 17

18 1450 HALİL YAŞIN TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ T 02.04.1999 22:48 18

19 1429 ABDULLAH TUĞLUK FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 27.06.1999 22:56 19

20 1427 BAHATTİN ÜNEY EGO SPOR KULÜBÜ T 10.12.1996 23:09 20

21 1448 ABDURRAHMAN GEDİKLİOĞLU TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ T 01.01.1998 23:23 21

22 1440 HALİL SADE İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 01.01.2004 23:27 22

23 1447 ABDULKADİR TAMAÇ MARDİN MARGENÇ SPOR KULÜBÜ T 07.03.2007 23:36 23

24 1435 AHMET CİVCİ GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 29.08.2004 24:00 24

25 1420 ÜMRAN BULUT BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 22.03.2004 24:19 25

26 1423 MEHMET KALYONCU BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 28.07.2001 24:22 26

27 1418 MUHAMMED FURKAN ŞANLI BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 14.10.2001 24:30 27

28 1443 ALPARSLAN BURAK KÖSE KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 03.10.2006 25:09 28

29 1445 SELİM SEVEN MARDİN MARGENÇ SPOR KULÜBÜ T 20.05.1999 25:21 29

30 1419 ŞAHİN DURMAZ BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 02.09.2003 25:53 30

31 1446 YUSUF SÜER MARDİN MARGENÇ SPOR KULÜBÜ T 15.04.2007 26:22 31

32 1439 ÖMER TAYLAK İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 29.06.2007 27:06 32

- 1438 ÖZKAN TERZİ İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 07.06.1978 DNF -

- 1431 AYETULLAH ASLANHAN FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 01.01.2001 DNF -

- 1444 ABDULKADİR YEL MARDİN MARGENÇ SPOR KULÜBÜ T 04.01.2006 DNS -

Büyük Erkek

Kocaeli Atletizm İl Temsilciliği

BESİM AYBARS SÜPER LİG - U20 – U18 KULÜPLER KROS LİGİ 2.KADEME YARIŞMALARI
Kocaeli

16 Mart 2025 10:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı

Takım

Ferdi
Derece

Geliş 

Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 

Puanı

1429 ABDULLAH TUĞLUK T 22:56 19
1430 AHMET ALKANOĞLU T 22:06 6

1 1431 AYETULLAH ASLANHAN T DNF - 6 28 34
1432 SALİH TEKSÖZ T 21:52 3
1421 İSMAİL TAŞYÜREK T 21:59 5
1422 AZAT DEMİRTAŞ T 22:12 8

2 1423 MEHMET KALYONCU T 24:22 26 25 28 53
1424 TANER TUNÇTAN T 22:39 15
1448 ABDURRAHMAN GEDİKLİOĞLU T 23:23 21
1449 HÜSEYİN CAN T 21:41 1

3 1450 HALİL YAŞIN T 22:48 18 38 28 66
1451 MURAT EMEKTAR T 22:21 9
1433 RAMAZAN ÖZDEMİR T 22:26 11
1434 ABDULHALİK ÇAĞIRAN T 21:54 4

4 1435 AHMET CİVCİ T 24:00 24 40 32 72
1436 İBRAHİM ERATA T 22:41 17
1425 HAKAN ÇOBAN T 22:29 12
1426 FURKAN MUTLU T 22:36 14

5 1427 BAHATTİN ÜNEY T 23:09 20 43 36 79
1428 YUNUS EMRE AKKUŞ T 22:24 10
1417 MERVAN HAYKIR T 21:42 2
1418 MUHAMMED FURKAN ŞANLI T 24:30 27

6 1419 ŞAHİN DURMAZ T 25:53 30 64 54 118
1420 ÜMRAN BULUT T 24:19 25
1437 CUMA ÖZCAN T 22:40 16
1438 ÖZKAN TERZİ T DNF -

7 1439 ÖMER TAYLAK T 27:06 32 52 70 122
1440 HALİL SADE T 23:27 22
1441 DİYAR ERGÜVEN T 22:10 7
1442 YİĞİT DİLAVER EKER T 22:33 13

8 1443 ALPARSLAN BURAK KÖSE T 25:09 28 75 48 123
- 0 T -

1444 ABDULKADİR YEL T DNS -
1445 SELİM SEVEN T 25:21 29

9 1446 YUSUF SÜER T 26:22 31 90 83 173
1447 ABDULKADİR TAMAÇ T 23:36 23

Kocaeli Atletizm İl Temsilciliği

BESİM AYBARS SÜPER LİG - U20 – U18 KULÜPLER KROS LİGİ 2.KADEME YARIŞMALARI

7.5 km. 16 Mart 2025 10:00Büyük Erkek

GALATASARAY SPOR KULÜBÜ

EGO SPOR KULÜBÜ

BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ

FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ

BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR 

GÜCÜ

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ

MARDİN MARGENÇ SPOR KULÜBÜ



Kocaeli

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 20

Takım Sayısı 5

4x1.5 km.

Mix Bayrak Büyükler

Kocaeli

16 Mart 2025 11:25

Türkiye Atletizm Federasyonu
Kocaeli  Atletizm İl Temsilciliği

BESİM AYBARS SÜPER LİG - U20 – U18 KULÜPLER 
KROS LİGİ 2.KADEME YARIŞMALARI

BESİM AYBARS SÜPER LİG - U20 – U18 KULÜPLER KROS LİGİ 
2.KADEME YARIŞMALARI



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı

Takım

Ferdi
1.Kademe 2.Kademe Toplam Süre

1456 AHMET SELİM YILDIRIM T

1457 ELİF AKÇİÇEK T

1 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 1458 ÖMER FARUK BOZDAĞ T 00:16:03 00:16:49 00:32:52
1459 İRAN İNCE T

1452 MUHAMMED ÖZALP T

1453 KADER ŞİMŞEK T

2 BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ 1454 KADİR ÜNAL T 00:16:15 00:17:23 00:33:38
1455 DAMLA ÇELİK T

1460 UĞUR KEMAL DERİN T

1461 MERVE AKMAN T

3 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 1462 MİKAİL AL T 00:17:10 00:17:35 00:34:45
1463 BERFİN KARA T

1464 ABDULBAKİ AKSÖZ T

1465 CEYDANUR YILMAZ T

4 SANCAKTEPE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1466 YASİN ÖREN T 00:17:14 00:17:58 00:35:12
1467 GAMZE ALTUNTAŞ T

1468 AHMET EMİN YAŞIN T

1469 ROJDA YAREN ÇELİK T

5 ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 1470 SEZAYİ OKUT T 00:20:53 00:23:41 00:44:34
1471 DERYA AKTİMUR T

Mix Bayrak Büyükler 4x1.5 km.

Türkiye Atletizm Federasyonu
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16 Mart 2025 11:25
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